РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
                                      ВОСТОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                      РЕШЕНИЕ
02.06.2017                            с. Восточное                             № В -53-р
Об избрании председателя сельского Совета депутатов.
	Руководствуясь ст. 18.1   Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,  в связи  с  досрочным  прекращением  полномочий депутата Восточенского сельского  Совета депутатов пятого созыва Максимкина Сергея Николаевича, Восточенский сельский Совет депутатов,
		РЕШИЛ:
1.   Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 23.09.2015   № 1-1-р «Об  избрании председателя сельского Совета депутатов», считать утратившим силу».
      2. Председателем Восточенского сельского Совета депутатов избрать   Григорьева Максима Владимировича.
3. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета)
Председатель сельского Совета депутатов                            М.В.Григорьев
Глава Восточенского сельсовета                                                 Л.И.Поленок